Si fecit Deus hominē ad imaginē suam, certē est in hominē statua Dei, quāuis abditamentis abscondita. In Com. Diony. Arcop.

Hominem perditum etiam si bellē loquatur audiscendum non esse, neq; licere de moribus loq̄, nisi hominē morato. In Com. Pla.

Hominēs a tenera etate, quemadmodum arbores a tenerioribus curandi sunt, & ad frugem optimam dirigendi. Ibid.

Homo deniq; totus est mundus, per intellectum quidem refert proportionē aliqua firmamentum, per utriusque expressionem Mercurium, per sensum imaginationemq; Solem, per irascibilem Martem, per concupiscentiam Venere, per uegetalem Lunā, per cælum uehiculum, per corpus tractabile regionem Elementalem. In Com. Plat.

Homo bonus qui huiusmodi est, & ho-

mini bona reddat. Homines boni gaudijs semper bonis aluntur. Lib. 12. Epist.

Homo animal sine pennis bipes, latis uingibus, quod solum ex animantibus scientia rerū per rationes sit particeps. (Plat.

Homo ludus iocusq; deorū est. In Com.

Hominis uirtus est affectio, siue habitus animæ, quo potentia naturalis eius, q̄ optime suum opus exercet. In Com. Plat.

Est homo animal rationale mentis particeps, corpore utens. In Com. Plat.

HONOR.

Honor honorū largitio, ppter uirtutis officij, æstimatio ac dignitas uirtute acquisita, figura uenerationis, conseruatio dignitatis.

HUMANITAS.

Cætera bona liuorem irritare solent, sola humanitas mitigare. Lib. 3. Epist.

Sola Humanitas esca est, qua homines capiuntur, sola hominum gratia prosperes res humanæ geruntur. Lib. 5. Epist.

Est humanitas ipsa præstati corpore Nympha, cœlesti origine nata, Aethæreo ante alias dilecta Deo. Siquidē eius anima spiritusq; sunt amor & charitas. Oculi eiusdem grauitas magnanimitas. Manus præterea liberalitas & magnificentia. Pedes quoq; comitas & modestia. Totū deniq; temperatā atq; honestas, decus & splendor. O egregia formā, o pulchrū spectaculum. Lib. 5. Epist.

HUMILITAS.

Humilitas facilitas animæ, omnis expers iracundiæ.

LITERA IDEÆ.

Omnes idææ tanquam species quædam sunt intellectuales atq; diuinæ.

IGNIS.

Finis ignis est cœli ultimi cōcauum. Lib. 2. cap. 6. Theolog. Plat.

IGNORANTIA ET CONFIDENTIA.

Ignorantia & confidentia sui, nacta quidē potentiam terribilis est, si uerō sit impotēs, ridicula fit. In Com. Plat.

IMITATIO.

Accommodatior ad uirtutem uia est imitatio, q̄ lectio, sanē quemadmodum harmonia dum præsens aures nostras illabitur, uehementius afficit, q̄ dū præterita cogitatur, ac prælium cū spectat acrius mouet, q̄ cū narrat, sic egregia uiuentium heroum opera ardentius ad uirtutem inflamman, exactiusq; formant, q̄ ueterum Philosophorū de moribus disputantium uerba.